
                                 
                                

 

 

Centrum likvidace pojistných událostí neživotního pojištění 
Korespondenční adresa . Brněnská 634, 664 42  Modřice 
 

Pobřežní 665/21 
186 00  Praha 8 

Kooperativa pojišťovna, a.s.,  
Vienna Insurance Group 

Zapsaná u rejstříkového soudu v Praze 
spis. zn. B 1897 

IČ 47116617, DIČ (DPH) CZ699000955 
DIČ (ostatní) CZ47116617  

info@koop.cz 
www.koop.cz 

Infolinka  
t 957 105 105  

 

 

     
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraj Vysočina 

Žižkova 1882/57 

586 01 Jihlava 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Číslo pojistné smlouvy  2930897976 
Číslo škody   4252000310 
Datum vzniku škody  21.12.2024 

Typ škody   Pojistné plnění za vozidlo 
Pojištěný   Kraj Vysočina 
Pojištěné vozidlo (značka, RZ) CITROËN, BERLINGO, 2BE1882 

Kontakt ke škodě   +420 957 105 105 
17.01.2025 

 
Vyřešili jsme Vaši škodu a nabízíme Vám možnost prodeje vozidla v aukci 
 
Vážený kliente, 
 
ukončili jsme šetření události, při které bylo vozidlo natolik poškozeno, že jde o tzv. totální škodu (oprava se nevyplatí nebo 
je technologicky nemožná), a posíláme Vám plnění.  
 
Částka      181 450 Kč včetně DPH 
Způsob výplaty     na účet č: 78-42070277/0100. 
Výplatou plnění nezaniká pojištění vozidla.  
 

Jak jsme vypočítali pojistné plnění 
Cena vozidla před poškozením (obvyklá cena)  353 000 Kč včetně DPH 

Mínus zůstatková hodnota (využitelné zbytky) 162 000 Kč včetně DPH 
Mínus sjednaná spoluúčast    9 550 Kč 
 
Zůstatkovou hodnotu vozidla (cenu využitelných zbytků) jsme stanovili na základě anonymní internetové aukce, kterou Vám 
nabízíme k prodeji poškozeného vozidla. 
 
Pokud se rozhodnete využít k prodeji poškozeného vozidla aukční nabídku, postupujte podle pokynů na přiloženém 

nabídkovém listu. Dejte si prosím pozor na omezenou platnost nabídky. Využití aukce je jen na Vašem rozhodnutí a nemusíte 
nás o něm informovat. 
 
V případě, že vozidlo prodáte nebo vyřadíte z registru, zašlete nám prosím doklad o vyřazení z registru nebo kopii 
technického průkazu označenou, číslem pojistné smlouvy, abychom mohli ukončit Vaše pojištění. 
 

S přátelským pozdravem 
 
 

 
 

Ing. Ondřej Poul, Ph.D. 
ředitel Centra likvidací 

 
 
Mgr. Ivo Šitina 
vedoucí Odboru likvidace – motorová vozidla 

 
Informace o zpracování Vašich osobních údajů, včetně Vašich práv, najdete na webové stránce www.koop.cz v sekci  
„O pojišťovně Kooperativa“, v dokumentech Informace o zpracování osobních údajů. 

https://www.koop.cz/ochranaosobnichudaju
pospichalova
Textový rámeček
RK-04-2025-71, př. 1počet stran: 3



 



                                 
                                

 

 

Centrum likvidace pojistných událostí neživotního pojištění 
Korespondenční adresa . Brněnská 634, 664 42  Modřice 
 

Pobřežní 665/21 
186 00  Praha 8 

Kooperativa pojišťovna, a.s.,  
Vienna Insurance Group 

Zapsaná u rejstříkového soudu v Praze 
spis. zn. B 1897 

IČ 47116617, DIČ (DPH) CZ699000955 
DIČ (ostatní) CZ47116617  

info@koop.cz 
www.koop.cz 

Infolinka  
t 957 105 105  

 

 




